dels següents

ACORDS

Primer.- APROVAR INICIALMENT el document “Pla Especial Cerdanya. Polígon 1. Rosselló. Refós 
d’obres complementàries i bàsiques d’urbanització. Actualització del pressupost”, amb un pressupost 
total per a coneixement de l’administració d’UN MILIÓ SET-CENTS ONZE MIL NOU-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (1.711.975,01 €). 

Segon.- SOTMETRE A INFORMACIÓ PÚBLICA el Projecte d’urbanització inicialment aprovat, 
durant el termini d’UN MES, a comptar a partir del dia hàbil següent al de la publicació de l’anunci en 
el Butlletí Oficial de la Província, durant el qual es podrà examinar el projecte i formular-hi les